

COMUNE DI CAMPOGALLIANO

Provincia di Modena

Prot. n. <u>6243</u> Albo pretorio n. TRASMISSIONE VIA E-MAIL

Ai Sigg. Consiglieri comunali

Oggetto: CONVOCAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e così come previsto dall'art. 36 del "Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale", si avverte la S.V. che il Consiglio Comunale è convocato per la giornata di:

LUNEDI' 31/07/2017 ORE 19.00

presso la <u>sala consiliare comunale</u> in seduta straordinaria, per trattare degli oggetti iscritti all'ordine del giorno sotto indicato:

- 1. SALUTO DA PARTE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE AL PARROCO DI CAMPOGALLIANO DON ANDREA GARUTI;
- 2. COMUNICAZIONE DEL SINDACO;
- 3. APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE (28/06/2017);
- 4. APPROVAZIONE "REGOLAMENTO PER L'ESECUZIONE DELLE MANOMISSIONI E DEI RIPRISTINI SU SUOLO PUBBLICO";
- 5. PRESENTAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE ANNO 2018:
- APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO RELATIVO ALLA DEFINIZIONE AGEVOLATA DELLE CONTROVERSIE TRIBUTARIE AI SENSI DELL'ART. 11 DEL D.L. 50/2017;
- 7. MODIFICHE ALLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CAMPOGALLIANO E LA PROVINCIA DI MODENA PER LA REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA;
- 8. PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA IN VARIANTE AL SECONDO STRALCIO DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO "AREA CASELLO", DI CUI ALLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 44 DEL 30/07/201: MODIFICHE ED APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE;
- 9. RISPOSTA AD INTERROGAZIONE URGENTE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "CENTRO SINITRA – INSIEME PER CAMPOGALLIANO" PROT. N. 6148 DEL 22/07/17, AD OGGETTO "INTERROGAZIONE URGENTE CON RISPOSTA IN CONSIGLIO COMUNALE CIRCA L'ANNULLAMENTO DELL'EDIZIONE 2017 DELLA FIERA DI LUGLIO DI CAMPOGALLIANO".

Campogalliano, lì 2 6 LUG. 2017

LA SINDACA GUERZONI PAOLA

Falagungon: